Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1

29° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

29° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público referente ao Edital

001/2015, por meio do Decreto 1576/2016 de 04 de Outubro de 2016 e, os 28 (vinte e oito)

editais de Convocação divulgados, o Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito

Santo, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público – Edital 001/2015 – nos

cargos abaixo discriminados, para que no prazo improrrogável estabelecido neste edital,

apresentem os documentos relacionados no 1° Edital de Convocação, mediante cópia em uma

via, os quais deverão ser entregues no Prédio da Prefeitura Municipal, Avenida 14 de

setembro, 887 – Centro – Rio Bananal, na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no

período de 28/08/2018 à 26/09/2018 das 11h30m às 17h30m.

LISTA DE CONVOCADOS:

I – AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

FERNANDO LIRIO NEGRINI

II – ATENDENTE

LAYARA ALVES MONTEIRO

III – LAVADOR DE VEÍCULO

VALDIRENE VIGUINI SOTELE

IV – FISOTERAPEUTA

EDIMARA BARBOSA ARPINI

V – AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

EDUARDO FERREIRA

VI – PROFESSOR I

GLAUCIANE VERONEZ FAE FORTES

ROSILENE BOLDRINI DADALTO

JOELMIR GOMES DA SILVA

VII – PROFESSOR II (MATEMATICA)

GUILHERME DOS SANTOS

JEAN JAVARINI

VIII – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

2/1

29° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RITA DE CASSIA FERREIRA SILVA

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal, aos vinte e oito (28) dias do mês de Agosto

(08) do ano de dois mil e dezoito (2018).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal